



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2014 № 626-па

О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Освобождение земельных участков от некапитальных гаражей, самовольно (незаконно) установленных на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2013 – 2020 годы» (ред. от 31.12.2013), утвержденную постановлением администрации города от 28.06.2013 № 1107

В соответствии с требованиями ст. 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», решением Городской Думы от 09.12.2013 № 953/56вн-13-4 «О бюджете городского округа «Город Южно-Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска **постановляет**:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Освобождение земельных участков от некапитальных гаражей, самовольно (незаконно) установленных на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2013 – 2020 годы» (ред. от 31.12.2013), утвержденную постановлением администрации города от 28.06.2013 № 1107, следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к Программе:

1.1.1. В пункте 49 цифры «2016» заменить цифрами «2014».

1.1.2. В пункте 68 цифры «2017» заменить цифрами «2014».

1.2. В пункте 1.2. приложения № 3 к Программе:

1.2.1. В строке «2014»:

- цифры «3120,9» заменить цифрами «3182»;

- цифры «438,9» заменить цифрами «500»;

1.2.2. В строке «Всего»:

- цифры «59388,3» заменить цифрами «59449,4»;

- цифры «15388,3» заменить цифрами «15449,4».

1.3. В пункте 1.3. приложения № 3 к Программе:

1.3.1. В строке «2014»:

- в графе «Всего» цифры «55» заменить цифрой «0»;
- в графе «Местный бюджет» цифры «55» заменить цифрой «0»;

1.3.2. В строке «Всего»:

- в графе «всего» цифры «900» заменить цифрами «845»;
- в графе «Местный бюджет» цифры «900» заменить цифрами «845».

1.4. В пункте № 1.5. приложения № 3 к Программе:

1.4.1. В строке «2014»:

- в графе «всего» цифры «6.1» заменить цифрой «0»;
- в графе «местный бюджет» цифры «6.1» заменить цифрой «0»;

1.4.2. В строке «Всего»:

- в графе «всего» цифры «100» заменить цифрами «93,9»;
- в графе «Местный бюджет» цифры «100» заменить цифрами «93,9».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск Сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на вице-мэра по градостроительству города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности
мэра города

С.А.Надсадин